

Warszawa, dnia 28 września 2017 r.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

Al. Jerozolimskie 142A

02-305 Warszawa

www.frse.org.pl

e-mail: dzp@frse.org.pl

**Do wszystkich Wykonawców
w postępowaniu ZP-6/FRSE/2017**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi rezerwacji, sprzedaży i dostawy do FRSE biletów lotniczych i kolejowych wraz z ubezpieczeniem, numer postępowania: ZP-6/FRSE/2017.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęło pytanie a Zamawiający udzielił na nie następującej odpowiedzi:

Pytanie 2

Ze względu na fakt, że najtańsze taryfy lotnicze nie uwzględniają ceny przewozu bagażu, prosimy o udzielenie odpowiedzi. Czy na trasach lotniczych w Zał. 1 bilety lotnicze powinny uwzględniać cenę bagażu rejestrowanego (do luku)?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że ceny powinny uwzględniać cenę bagażu rejestrowanego. Ponadto Zamawiający informuje, że nie dopuszcza aby Wykonawcy w załączniku nr 1 do formularza oferty zaproponowali połączenia realizowane przez tanie linie lotnicze tzw. low cost carrier.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza w bilecie lotniczym zapisy w języku angielskim, czy wymagane jest tłumaczenie?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza zapisy w języku angielskim.

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI
KOORDYNATOR


Krzysztof Bartosiak

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI


Piotr Sosnowski